
Mata Kuliah : DASAR MANAJEMEN DAN BISNIS-939 (3 SKS) 

Dosen: Hendra Lesmana (201809210-HLA) 

Kelas: 64.1D.05-64140 (KG.939.04.B ) 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EN2-E1 
2024-09-28 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:15 -21:34:19  Organisasi dan Manajemen  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 1 : 1. Pengertian dan 
manfaat organisasi; 2. Pengertian 
manajemen; 3. Fungsi manajemen; 4. 
Bidang-bidang manajemen; 5. Sejarah 
perkembangan manajemen; 6. Tingkatan 
manajer dan tanggung jawab; 7. Peran 
Manajer; 8. Keterampilan manajer; 9. 
Lingkungan organisasi. Media 
Pembelajaran yang digunakan : My Best, 
GWA, Youtube dan Zoom (hanya 
pembelajaran pada pertemuan ke 1,7,9, 
dan 15 saja). Link Youtobe / Video 
Pembelajaran : 
https://youtu.be/xvWQpY0E_Dg Situasi 
dan Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 1 dikumpulkan dipertemuan 
ke 2 Kehadiran mahasiswa : 104 
mahasiswa hadir, dan 1 orang tidak hadir .  

2 EN2-E1 
2024-10-05 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:35 tidak 
absen keluar  

Organisasi dan Manajemen  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 2 : 1. Pengertian dan 
manfaat organisasi; 2. Pengertian 
manajemen; 3. Fungsi manajemen; 4. 
Bidang-bidang manajemen; 5. Sejarah 
perkembangan manajemen; 6. Tingkatan 
manajer dan tanggung jawab; 7. Peran 
Manajer; 8. Keterampilan manajer; 9. 
Lingkungan organisasi. Media 
Pembelajaran yang digunakan : My Best, 
GWA, Youtube dan Zoom (hanya 
pembelajaran pada pertemuan ke 1,3,7,9, 
dan 15 saja). Link Youtobe / Video 
Pembelajaran : 
https://youtu.be/9qhLE6bkgTw Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 2 dikumpulkan dipertemuan 
ke 3 Kehadiran mahasiswa : 106 
mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak hadir .  

3 EN2-E1 
2024-10-12 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:38 -
21:22:50  

Perencanaan  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 3 : 1. Konsep dan 
pentingnya perencanaan; 2. Jenis-jenis 
perencanaan; 3. Proses perencanaan; 4. 
Pendekatan perencanaan; 5. Efektifitas 
perencanaan. Media Pembelajaran yang 
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digunakan : My Best, GWA, Youtube dan 
Zoom (hanya pembelajaran pada 
pertemuan ke 1,3,7,9, dan 15 saja). Link 
Youtobe / Video Pembelajaran : 
https://youtu.be/m1NFfhEI2do Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 3 dikumpulkan dipertemuan 
ke 4 Kehadiran mahasiswa : 106 
mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak hadir .  

4 EN2-E1 
2024-10-19 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:54 -21:31:14  Pengambilan Keputusan  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 4 : 1. Jenis- jenis 
keputusan; 2. Tahap-tahap pengambilan; 
keputusan 3. Gaya pengambilan 
keputusan; 4. Kerangka kerja dan konsep 
untuk pengambilan keputusan. Media 
Pembelajaran yang digunakan : My Best, 
GWA, Youtube dan Zoom (hanya 
pembelajaran pada pertemuan ke 1,3, 7,9, 
dan 15 saja). Link Youtobe / Video 
Pembelajaran : 
https://youtu.be/AlOtgIPfgFE Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 4 dikumpulkan dipertemuan 
ke 5 Kehadiran mahasiswa : 106 
mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak hadir  

5 EN2-E1 
2024-10-26 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:51 -21:20:40  Pengorganisasian  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 5 : 1. Pengertian 
pengorganisasian; 2. Struktur organisasi 
dan bentuknya; 3. Pembagian kerja; 
Departementalisasi. Media Pembelajaran 
yang digunakan : My Best, GWA, Youtube 
dan Zoom (hanya pembelajaran pada 
pertemuan ke 1,3, 7,9, dan 15 saja). Link 
Youtobe / Video Pembelajaran : 
https://youtu.be/C1fzQmKFmBI Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 5 dikumpulkan dipertemuan 
ke 6 Kehadiran mahasiswa : 106 
mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak hadir  

6 EN2-E1 
2024-11-02 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:09 -21:18:18  

Koordinasi dan Rentang 
Manajemen  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 6 : 1. Koordinasi; Masalah 
pencapaian 2. koordinasi efektif; Rentang 
manajemen Media Pembelajaran yang 
digunakan : My Best, GWA, Youtube dan 
Zoom (hanya pembelajaran pada 
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pertemuan ke 1,3, 7,9, dan 15 saja). Link 
Youtobe / Video Pembelajaran : 
https://youtu.be/w0aSl6kC-os Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 6 dikumpulkan dipertemuan 
ke 7 Kehadiran mahasiswa : 106 
mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak hadir  

7 EN2-E1 
2024-11-09 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:05 -21:19:27  Review  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan Ke 7 Mereview 
Pertemuan ke 4 : 1. Jenis- jenis keputusan; 
2. Tahap-tahap pengambilan; keputusan 
3. Gaya pengambilan keputusan; 4. 
Kerangka kerja dan konsep untuk 
pengambilan keputusan. Media 
Pembelajaran yang digunakan : My Best, 
GWA, Youtube dan Zoom (hanya 
pembelajaran pada pertemuan ke 1,3, 7,9, 
dan 15 saja). Link Youtobe / Video 
Pembelajaran : 
https://youtu.be/AlOtgIPfgFE Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi QUIS kelas di MyBest. 
Kehadiran mahasiswa : 106 mahasiswa 
hadir, dan 0 orang tidak hadir  

8 EN2-E1 
2024-11-16 19:30-20:30 
Masuk: 19:31:05 -
21:19:27 

UTS UTS 

9 EN2-E1 
2024-11-23 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:55 -21:21:01  

Wewenang dan Delegasi  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 9 : 1. Wewenang; 2. 
Wewenang Lini, Staf, dan fungsional; 3. 
Pendelegasian; 4. Alasan pendelegasian; 
5. Prinsip pendelegasian; 6. Manfaat dan 
hambatan delegasi; 7. Delegasi yang 
efektif Media Pembelajaran yang 
digunakan : My Best, GWA, Youtube dan 
Zoom (hanya pembelajaran pada 
pertemuan ke 1,3, 7,9, dan 15 saja). Link 
Youtobe / Video Pembelajaran : 
https://youtu.be/1sRs4Ol-Rn0 Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 9 dikumpulkan dipertemuan 
ke 10 Kehadiran mahasiswa : 106 
mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak hadir  

10 EN2-E1 
2024-11-30 19:30-21:30 
Masuk: 19:41:30 -
21:30:49  

Standar Pengendalian dan 
manajemen kontemporer  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 10 : 1. Elemen 
Pengendalian; 2. Laporan,Keuangan untuk 
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Pengendalian; 3. Analisa Laporan 
Keuangan; 4. Manajemen Modern 
(Manajemen Kontemporer) Media 
Pembelajaran yang digunakan : My Best, 
GWA, Youtube dan Zoom (hanya 
pembelajaran pada pertemuan ke 1,3, 7,9, 
dan 15 saja). Link Youtobe / Video 
Pembelajaran : 
https://youtu.be/ofr6l_dBf9w Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 10 dikumpulkan 
dipertemuan ke 11 Kehadiran mahasiswa : 
106 mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak 
hadir  

11 EN2-E1 
2024-12-07 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:08 -
21:37:39  

Ruang Lingkup Bisnis  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 11 : 1. Perkembangan 
bisnis; 2. Pengertian bisnis; 3. Klasifikasi 
bisnis, Tujuan bisnis; 4. Lingkungan bisnis; 
5. Faktor penentu iklim bisnis; 6. Problem 
bisnis; 7. Sistem perekonomian; 8. Jenis 
pasar. Media Pembelajaran yang 
digunakan : My Best, GWA, Youtube dan 
Zoom (hanya pembelajaran pada 
pertemuan ke 1,3, 7,9, dan 15 saja). Link 
Youtobe / Video Pembelajaran : 
https://youtu.be/-UV4YUqpB4E Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 11 dikumpulkan dipertemuan 
ke 12 Kehadiran mahasiswa : 106 
mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak hadir  

12 EN2-E1 
2024-12-14 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:51 -21:36:35  

Perusahaan dan Lingkungan 
Perusahaan  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 12 : 1. Pengertian 
perusahaan; 2. Tempat kedudukan dan 
letak perusahaan; 3. Perusahaan dan 
lembaga sosial. Media Pembelajaran yang 
digunakan : My Best, GWA, Youtube dan 
Zoom (hanya pembelajaran pada 
pertemuan ke 1,3, 7,9, dan 15 saja). Link 
Youtobe / Video Pembelajaran : 
https://youtu.be/m-6qoFX48rM Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 12 dikumpulkan 
dipertemuan ke 13 Kehadiran mahasiswa : 
106 mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak 
hadir  
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13 EN2-E1 
2024-12-21 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:50 tidak 
absen keluar  

Bentuk-Bentuk Badan Usaha  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 13 : 1. Bentuk yuridis 
perusahaan; 2. Penggabungan 
perusahaan; 3. Bentuk-bentuk 
penggabungan; 4. Pengkhususan 
perusahaan; 5. Pengkonsentrasian 
perusahaan; 6. Lembaga keuangan. Media 
Pembelajaran yang digunakan : My Best, 
GWA, Youtube dan Zoom (hanya 
pembelajaran pada pertemuan ke 1,3, 7,9, 
dan 15 saja). Link Youtobe / Video 
Pembelajaran : 
https://youtu.be/xsPlS0H5U5A Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 13 dikumpulkan 
dipertemuan ke 14 Kehadiran mahasiswa : 
106 mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak 
hadir  

14 EN2-E1 
2025-01-11 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:27 -
21:28:58  

Kewiraswastaan dan Perusahaan 
Kecil  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 14 : 1. Kewiraswastaan, 
wiraswasta, wiraswastawan; 2. 
Perusahaan kecil dalam lingkungan 
perusahaan; 4. Perkembangan 
franchising; 5. Ciri-ciri perusahaan kecil. 
Media Pembelajaran yang digunakan : My 
Best, GWA, Youtube dan Zoom (hanya 
pembelajaran pada pertemuan ke 1,3, 7,9, 
dan 15 saja). Link Youtobe / Video 
Pembelajaran : 
https://youtu.be/cbxAD9klY38 Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Dilanjutkan 
mengerjakan diskusi kelas di MyBest serta 
mengerjakan Tugas RTM Perindividu 
pertemuan ke 14 dikumpulkan 
dipertemuan ke 15 Kehadiran mahasiswa : 
106 mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak 
hadir  

15 EN2-E1 
2025-01-18 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:42 -21:15:43  Review  

Berita Acara Pengajaran (BAP) Bahan 
Kajian pertemuan 15 Mereview Pertemuan 
ke 14 : 1. Kewiraswastaan, wiraswasta, 
wiraswastawan; 2. Perusahaan kecil dalam 
lingkungan perusahaan; 4. Perkembangan 
franchising; 5. Ciri-ciri perusahaan kecil. 
Media Pembelajaran yang digunakan : My 
Best, GWA, Youtube dan Zoom (hanya 
pembelajaran pada pertemuan ke 1,3, 7,9, 
dan 15 saja). Link Youtobe / Video 
Pembelajaran : 
https://youtu.be/cbxAD9klY38 Situasi dan 
Kondisi KBM : Pembelajaran berjalan 
dengan lancar dan mahasiswa 
mempelajari materi perkuliahan dan 
Video Pembelajaran yang sudah 
disediakan di MyBest. Mereview pertemuan 
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ke 14. Kehadiran mahasiswa : 106 
mahasiswa hadir, dan 0 orang tidak hadir  

16 EN2-E1 

2025-01-25 19:30-
20:30 
Masuk: 19:31:42 -
21:15:43  

UAS UAS 

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64240026 HERLINA SINTHA SURYAJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 64240082 RAHMA AMELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 64240109 AHMAD FAIZAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 64240121 SRI WAHYUNINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 64240135 RACHMAT NUR RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 64240186 FANY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 64240191 ELIT DEWINTA KRISMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 64240201 DINI APRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 64240205 NAJWA NURUL ALFIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 64240207 SYAHFIRA JULI NUR IMANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 64240239 MINERVA CHRISTIN CHANDRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 64240240 SALWA SALSABILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 64240259 ZANNETA ZAHRANI BUDIMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 64240336 SOFIAH KALIMATUS SAKDIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 64240355 AULIA KHUSNUL KARIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 64240411 YOHANA KEZIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 64240427 RIZA NURFAUZIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 64240431 ZULFATU SYAHIDAH AZ-ZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 64240440 MUHAMMAD HARDHIKA 
PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 64240445 YULI HARTATI LA HAISI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 64240452 MARSHA MUTIARA ATMAJA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 64240464 DEWI HALIMAH TUSSA'DIAH 
AL-LAILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

23 64240471 MUHAMMAD SANRIZ GADING 
PERMANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 64240525 RIKA ANDRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 64240527 BUNGA NOFIANOOR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 64240556 SYIFA ZAHRA NOVIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 64240630 LAURENT AURELIA BERYL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 64240632 YULIETA NURUL QOLBU QURANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
29 64240649 ANGGI REVIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 64240672 LUTPHIA NATUYOLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
31 64240730 JESIKA SILAEN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 64240738 NURUL AMIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 64240793 ADIL SETIA LAKSANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
34 64240794 MOH AKBAR MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 64240798 ARDIAN MAHENDRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 64240799 DESTRIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
37 64240827 RESMI SWIDYA HANDAYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 64240880 EKA DIAN RETNO LESTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
39 64240919 MUHAMAD RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
40 64240934 DEA ZASKIA MEIHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 64241004 MIFTAHUL JANNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 64241089 RAMADHANI NUR ICHSAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
43 64241244 THERESIA INDAH ARIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
44 64241260 TITANIA ANATASYA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
45 64241287 CHRISTOPER SIHAR SAMOSIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
46 64241289 CHARLITO DWI PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
47 64241291 WAHYU BUDIONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
48 64241300 RAFLY ALPAYEED ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
49 64241483 KHOLIZATUN AZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
50 64241565 SYIFA QURROTA A'YUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
51 64241679 KHOLIS ALGHIFARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
52 64241695 DZAKWAN SYAFIQ LISTANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
53 64241698 AHMAD ALHAFIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
54 64241714 CAESAR RICO ANGGONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
55 64241727 ANISSYA PUTRI MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

56 64241753 MUHAMMAD IRFAN 
DHIAULHAQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

57 64241767 IRFANDY HADI RAHMANU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

58 64241911 THATYA RAMADHANTY 
PURNOMO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
59 64241945 FRIANI MARSYANDA S ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
60 64242025 SAMIATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64240026 HERLINA SINTHA SURYAJAYA 100 95 82 72 A 
2 64240082 RAHMA AMELIA 100 95 74 88 A 
3 64240109 AHMAD FAIZAL 100 95 74 88 A 

4 64240121 SRI WAHYUNINGSIH 100 95 74 88 A 

5 64240135 RACHMAT NUR RAMADHAN 100 86 76 72 A 
6 64240186 FANY 100 95 90 72 A 
7 64240191 ELIT DEWINTA KRISMAWATI 100 95 84 90 A 
8 64240201 DINI APRIANI 100 86 42 58 C 
9 64240205 NAJWA NURUL ALFIAH 100 95 80 70 A 
10 64240207 SYAHFIRA JULI NUR IMANI 100 86 0 74 C 
11 64240239 MINERVA CHRISTIN CHANDRA 100 86 72 76 A 
12 64240240 SALWA SALSABILLA 100 95 74 96 A 
13 64240259 ZANNETA ZAHRANI BUDIMAN 100 100 68 86 A 
14 64240336 SOFIAH KALIMATUS SAKDIYAH 100 95 60 88 A 
15 64240355 AULIA KHUSNUL KARIMAH 100 85 0 74 C 
16 64240411 YOHANA KEZIA 100 95 68 52 B 
17 64240427 RIZA NURFAUZIYAH 100 50 82 78 B 
18 64240431 ZULFATU SYAHIDAH AZ-ZAHRA 100 95 52 66 B 
19 64240440 MUHAMMAD HARDHIKA PRASETYO 100 86 76 70 A 
20 64240445 YULI HARTATI LA HAISI 100 95 62 46 B 
21 64240452 MARSHA MUTIARA ATMAJA 100 95 82 98 A 
22 64240464 DEWI HALIMAH TUSSA'DIAH AL-LAILA 100 60 70 64 B 
23 64240471 MUHAMMAD SANRIZ GADING PERMANA 100 95 64 18 C 
24 64240525 RIKA ANDRIYANI 100 95 82 72 A 
25 64240527 BUNGA NOFIANOOR 100 95 84 76 A 
26 64240556 SYIFA ZAHRA NOVIYANTI 100 95 26 84 B 
27 64240630 LAURENT AURELIA BERYL 100 95 74 88 A 

28 64240632 YULIETA NURUL QOLBU QURANI 100 95 80 80 A 
29 64240649 ANGGI REVIYANI 100 95 84 82 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
30 64240672 LUTPHIA NATUYOLA 100 100 92 100 A 
31 64240730 JESIKA SILAEN 100 95 88 92 A 
32 64240738 NURUL AMIRA 100 95 76 80 A 
33 64240793 ADIL SETIA LAKSANA 100 50 84 82 B 
34 64240794 MOH AKBAR MAULANA 100 95 70 74 A 
35 64240798 ARDIAN MAHENDRA 100 95 66 74 A 
36 64240799 DESTRIANSYAH 100 95 82 76 A 
37 64240827 RESMI SWIDYA HANDAYANI 100 95 78 70 A 
38 64240880 EKA DIAN RETNO LESTARI 100 95 74 88 A 

39 64240919 MUHAMAD RAMADHANI 100 95 82 78 A 
40 64240934 DEA ZASKIA MEIHARANI 100 95 70 64 A 
41 64241004 MIFTAHUL JANNAH 100 95 84 66 A 
42 64241089 RAMADHANI NUR ICHSAN 100 80 80 76 A 
43 64241244 THERESIA INDAH ARIANTI 100 95 70 80 A 
44 64241260 TITANIA ANATASYA PUTRI 100 75 68 80 A 
45 64241287 CHRISTOPER SIHAR SAMOSIR 100 50 84 78 B 
46 64241289 CHARLITO DWI PRASETYO 100 95 96 100 A 
47 64241291 WAHYU BUDIONO 100 50 86 70 B 
48 64241300 RAFLY ALPAYEED 100 95 92 86 A 
49 64241483 KHOLIZATUN AZIZAH 100 95 84 98 A 
50 64241565 SYIFA QURROTA A'YUN 100 95 76 80 A 
51 64241679 KHOLIS ALGHIFARI 100 95 38 80 B 
52 64241695 DZAKWAN SYAFIQ LISTANTO 100 60 72 76 B 
53 64241698 AHMAD ALHAFIZ 100 86 80 76 A 
54 64241714 CAESAR RICO ANGGONO 100 60 58 74 B 
55 64241727 ANISSYA PUTRI MAHARANI 100 95 60 76 A 
56 64241753 MUHAMMAD IRFAN DHIAULHAQ 100 95 84 90 A 
57 64241767 IRFANDY HADI RAHMANU 100 86 68 86 A 
58 64241911 THATYA RAMADHANTY PURNOMO 100 86 68 84 A 
59 64241945 FRIANI MARSYANDA S 100 100 72 64 A 
60 64242025 SAMIATI 100 50 38 88 C 

 


